[bookmark: _GoBack]建筑工程系关于做好网上授课的通知

根据教务处要求：为有效解决因疫情无法正常到校上课的问题，特别是竞赛学生辅导，实现停课不停学，离校不离教，建筑系计划利用QQ/微信等方式，开展在线课堂教学辅导。现就有关工作安排如下：
一、教学时间
2月5日17日，上午9:00-10：30；下午15:00-16:30，如有时间改动，另行通知：
二、教学内容
1、1931班 上午《房屋构造》 ；下午《工程测量》
2、1831班 上午《施工技术》； 下午《监理概论》
3、1731班 上午《地基基础》；下午《监理实务》
4、竞赛学生:工程测量（指导老师：张文武）
建筑CAD（指导老师：任海鑫）
三、授课注意事项
1、每天上课前将教学资源转发给班主任，由班主任发到班级群。
2、各班班主任做好转发工作，并截图发到建筑系群。
3、本次网上授课以复习、预习为主，各授课老师需将教学资源准备充分，并保存好。

建筑工程系
2020年2月4日